Ampla Concorrência

Classificação Idade Data de Nascimento CANDIDATOS (AS) DO PSS 20H (EDITAL Nº 012/2025) TOTAL

1 42 10/07/1983 Gisele Aparecida Kozowski Faucz 84

2 63 27/09/1962 Marisa Márcia Medeiros Vaz 80

3 53 10/09/1972 Alessandra Alesse Budel 80

4 46 17/10/1978 Cristiane de Fátima Costa 80

5 35 06/04/1990 Ana Paula Zonta 80

6 34 19/10/1990 Fernanda Eduarda Correa da Luz 80

7 31 21/09/1994 Prislaine de Fátima dos Santos 78

8 26 30/10/1998 Ane Caroline Topa 78

9 53 18/11/1971 Magali Bosa Pandolfo 76

10 57 16/10/1967 Cintia Regina Maluf da Silva 72

11 33 13/05/1992 Jozana de Fátima Krinski 72

12 29 02/07/1996 Luciana Mazzarolo dos Santos 72

13 28 19/11/1996 Larissa Marques Barbosa 72

14 50 8/2/1975 Christiane Lopes Licetti 70

15 46 26/04/1979 Fabiana Pereira André 70

16 45 23/05/1980 Fernanda Ariana Martins Mayer 70

17 43 19/01/1982 Karoline Mesquita de Carvalho 70

18 36 15/07/1989 Everton Schuster Monteiro 70

19 34 15/03/1991 Monike Karine Rodrigues 70

20 31 06/03/1994 Letícia Silva Anastácio 70

21 43 02/08/1982 Rosilene Aparecida de Camargo 68

22 43 30/12/1982 Ana Jaqueline Pinheiro de Campos de Paula 68

23 42 22/09/1983 Juliana Constantino da Silva Szychta 68

24 36 30/01/1989 Gislaine Cristina Kozowski 68

25 36 20/02/1989 Aline de Cassia Berdaki Dallagrana 68

26 46 06/06/1979 Ligia de Souza Galante Biernaski 66

27 45 31/08/1980 Luciana Zelinski Zem 66

28 44 27/03/1981 Heidi de Fátima Oliveira Teixeira 66

29 41 28/01/1984 Franciele Souza Andreos 66

30 38 09/01/1987 Morgana Francisco Michallovski 66

31 27 02/09/1998 Vanessa Aparecida Rodrigues Machado 66

32 26 13/05/1999 Bruna Bispo dos Santos 66

33 47 17/10/1977 Cristiane Dias Gentil de Lara 64

34 43 7/6/1982 Taís Samara dos Santos Cunha 64

35 41 05/08/1984 Rosenilda Gonçalves de Oliveira 64

36 40 30/04/1985 Daiane Cristina dos Santos 64

37 33 26/03/1992 Greiciquele Teodoro Pereira de Melo 64

38 31 12/12/1993 Luana Izabel Feitosa Anunciação 64

39 56 10/03/1969 Meire Aparecida Martins Machado 62

40 46 20/04/1979 Cristiane de Jesus dos Santos 62

41 40 14/08/1985 Paula Cristina Ribeiro Batista 62

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 077/2025 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – PROVA DE TÍTULOS (EDITAL PSS/SEMEC N.º 012/2025)

O Prefeito do Município de Campo Magro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no inciso IX, do Artigo 37
da Constituição Federal, com base na Lei Municipal nº 947/2017, regulamentado pelo Decreto Municipal n.º 094/2024, alterado pelo Decreto n.º
433/2025, e na autorização exarada no Parecer Jurídico nº 180/2025, torna público o presente edital para o seguinte fim:

1. Tornar público a homologação do resultado final – prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado destinado ao preenchimento de vagas do
Edital PSS/SEMEC n.º 012/2025.

2. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Campo Magro, 09 de outubro de 2025.

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

42 36 01/09/1989 Joice Alessandra Hilário de Souza 62

43 27 23/10/1997 Silvia de Lima Gomes 62

44 59 14/01/1966 Jorge Luiz Pereira 60

45 56 13/6/1969 Maria Rosa Przybysz Maciel da Silva 60

46 56 13/07/1969 Adriane Machado Soares 60

47 55 10/01/1970 Luciana Azevedo 60

48 53 18/02/1972 Gilmara dos Santos Martins 60

49 53 02/08/1972 Marcia Renata Alves Vicelli 60

50 50 22/10/1974 Maria Eliane da Anunciação 60

51 47 16/10/1977 Ellen Kuznik Araszewski Kleina 60

52 45 1/2/1980 Delba do Rocio Travalha 60

53 44 23/11/1980 Fernanda Furquim de Camargo 60

54 43 02/02/1982 Andréia de Fátima Neckel 60

55 42 25/11/1982 Sônia Nogacz 60

56 39 21/02/1986 Silvana da Silva Martin 60

57 39 02/08/1986 Josiane Suelen Zaleski Machado 60

58 37 14/09/1988 Bruna Cintia de Souza 60

59 35 25/03/1990 Bruno César de Souza Gonçalves 60

60 34 25/10/1990 Ana Kelli Fuggiato Pilonetto 60

61 33 26/07/1992 Ana Sara Florentino de Araújo Borges 60

62 32 25/05/1993 Mariana Aparecida Novaki Farias 60

63 31 27/06/1994 Jéssica Oliveira Ramos 60

64 28 02/10/1996 Jocieli Aparecida de Oliveira Pardinho 60

65 27 28/10/1997 Igor Gabriel Schubert 60

66 27 03/01/1998 Antônio Augusto de Matos Monteiro Júnior 60

67 27 25/05/1998 Thatielly Daiany Santos Bertoldo 60

68 26 18/07/1999 Luciano Aranha Andrade 60

69 48 30/01/1977 Taise Almeida de Lemos Nunes 58

70 45 13/04/1980 Vanessa Aparecida Azzolin 58

71 44 22/06/1981 Adriana Alves da Silva 58

72 44 10/07/1981 Givane de Oliveira 58

73 35 15/10/1989 Dhaylian Cristine Dlugoss 58

74 35 28/06/1990 Aline Colaço 58

75 32 09/12/1992 Rhanaiane Cristian da Silveira de Lima 58

76 46 27/06/1979 Benedita da Silva Domingues Machado 56

77 44 01/11/1980 Viviane do Rocio Dallazoana Túlio 56

78 44 02/08/1981 Alessandra de Amorim Carvalho 56

79 42 11/09/1983 Suelen Rangel Domingues 56

80 36 25/08/1989 Nivea Laura Pontes de Souza 56

81 61 16/08/1964 Nilzi Bueno Vida 54

82 50 07/04/1975 Luciana Mendes Tavares Barboza 54

83 47 08/05/1978 Renata Bianchi Cazarote 54

84 46 25/01/1979 Viviane de Cássia Gobi 54

85 40 17/6/1985 Suellem Santiago Silvestrini Fidêncio 54

86 34 09/09/1991 Bruna Cristina Ribas do Carmo 54

87 32 13/11/1992 Tatiane Aparecida Drula de Gois 54

88 31 23/10/1993 Monaliza Neta Pereira 54

89 44 07/06/1981 Crhistiany Herrero Serrano 52

90 43 22/11/1981 Virginia dos Santos Lisboa da Silva Lucindo 52

91 42 11/06/1983 Débora Lopes da Silva Moreira 52

92 39 24/07/1986 Cintia Marques da Luz 52

93 27 11/04/1998 Thaynna Nunes Cordeiro 52

94 63 21/02/1962 Celia Regina Guimarães 50

95 55 19/05/1970 Marcelo Eduardo Fernandes 50

96 53 17/12/1971 Jocileia Krelling 50

97 49 24/12/1975 Rosineia Ariati 50

98 49 15/1/1976 Hanna Luiza Madeira Rogge 50

99 47 29/05/1978 Rosiméri Rodrigues Ferres 50

100 45 11/2/1980 Zelma Tavares Pinheiros Fernandes 50

101 44 17/03/1981 Roseli Batista da Luz 50

102 43 10/10/1981 Giulemar dos Santos Koetzler Ribeiro 50

103 42 08/10/1982 Kelly Cristina Calderaro Batista 50

104 41 04/09/1984 Marilia Cordeiro Franco 50

105 38 21/06/1987 Maria Ester Stolf Warminski 50

106 36 19/07/1989 Lauriane Alyne Taveira 50

107 35 08/10/1989 Luana Cristina Oliveira Antunes 50

108 35 19/07/1990 Marilia Paloma de Souza (PCD) 50

109 34 16/10/1990 Ramon Moraes de Campos 50

110 34 15/3/1991 Patrícia dos Santos Soares 50

111 34 30/05/1991 Cristiane Balduino 50

112 31 10/02/1994 Juliana Ricetti Monteiro 50

113 30 26/12/1994 Franciny de Souza Cambui Coelho Pereira 50

114 29 27/05/1996 Aline Gentil de Lara do Nascimento Silva 50

115 27 17/02/1998 Ana Paula Matoso 50

116 26 20/04/1999 Luiza Franchesca Afornalli Araújo 50

117 26 05/05/1999 Rosa Passarinho Melo dos Santos 50

118 25 22/02/2000 Letícia Ribeiro Gaspareto 50

119 25 31/05/2000 Anna Cecília Gremski Hanrique 50

120 23 09/02/2002 Jhenifer Lesnioski 50

Inscrições Indeferidas

Candidato(a) Motivo

Cassandra Soares dos Santos Falta de Comprovação de Documentação exigida no Edital PSS /SEMEC nº 12/2025

Jeane Maria Colleti Albreste  Falta de Comprovação de Escolaridade exigida no item A do Anexo II do Edital PSS /SEMEC nº 12/2025

Laís Karoline Vaz Falta de Comprovação de Escolaridade exigida no item A do Anexo II do Edital PSS /SEMEC nº 12/2025

Lyandra Alberti da Cruz Falta de Comprovação de Escolaridade exigida no item A do Anexo II do Edital PSS /SEMEC nº 12/2025

Michelle de Brito Cordeiro Falta de Comprovação de Escolaridade exigida no item A do Anexo II do Edital PSS /SEMEC nº 12/2025

Nelice Fátima Fontana Hellstrom  Falta de Comprovação de Escolaridade exigida no item A do Anexo II do Edital PSS /SEMEC nº 12/2025

Rosana dos Santos Falta de Comprovação de Escolaridade exigida no item A do Anexo II do Edital PSS /SEMEC nº 12/2025

PCD

Classificação Idade Data de Nascimento Candidato Pontuação Situação da Inscrição PCD

1 35 19/07/1990 Marilia Paloma de Souza 50 Deferida

-- 26 20/04/1999 Luiza Franchesca Afornalli Araújo 50 Indeferida (Não atendeu item 3.2.2 do Edital PSS

/SEMEC nº 12/2025)

Paço Municipal de Campo Magro, Em 09 de outubro de 2025

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:920127A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 09/10/2025. Edição 3381
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/